
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 65 (4er) - Hessenliga Gr. 107
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Idstein 7 13:1 36:6 76:15 479:206
2 TG Bobstadt 7 13:1 35:7 73:16 477:202
3 BW Bensheim 7 9:5 24:18 51:38 376:341
4 TEVC Kronberg 7 6:8 17:25 39:54 300:394
5 TV Marburg 7 6:8 18:24 42:54 352:420
6 SGT Baunatal 7 5:9 19:23 43:55 347:401
7 TV Buchschlag II 7 3:11 8:34 19:73 234:456
8 TC Kriftel 7 1:13 11:31 30:68 289:434

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 11.05.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

TV Buchschlag II
SGT Baunatal
GW Idstein
TEVC Kronberg

BW Bensheim
TC Kriftel
TG Bobstadt
TV Marburg

0:6
3:3
3:3
5:1

Mi. 18.05.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Kriftel
TV Marburg
GW Idstein
TG Bobstadt

BW Bensheim
SGT Baunatal
TV Buchschlag II
TEVC Kronberg

1:5
4:2
6:0
6:0

Mi. 01.06.2016 10:00
10:00
10:00

TV Marburg
SGT Baunatal
BW Bensheim

GW Idstein
TG Bobstadt
TEVC Kronberg

1:5
1:5
4:2

Mo.06.06.2016 10:00 TV Buchschlag II TC Kriftel 4:2
Mi. 08.06.2016 10:00

10:00
10:00
10:00

TV Buchschlag II
BW Bensheim
GW Idstein
TC Kriftel

SGT Baunatal
TG Bobstadt
TEVC Kronberg
TV Marburg

0:6
1:5
6:0
2:4

Mi. 22.06.2016 10:00
10:00
 
10:00
10:00

SGT Baunatal
TV Marburg
Spielort: Europabad Marbach
TEVC Kronberg
TG Bobstadt

GW Idstein
BW Bensheim
 
TC Kriftel
TV Buchschlag II

1:5
3:3
 

4:2
6:0

Mi. 29.06.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

GW Idstein
TC Kriftel
SGT Baunatal
TV Buchschlag II

BW Bensheim
TG Bobstadt
TEVC Kronberg
TV Marburg

6:0
0:6
5:1
3:3

Mi. 06.07.2016 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Kriftel
BW Bensheim
TEVC Kronberg
TG Bobstadt

GW Idstein
SGT Baunatal
TV Buchschlag II
TV Marburg

1:5
5:1
5:1
4:2
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